
1 625 Trenta Aljaž 1989 0:14:26.0

2 801 Jakša Matej 1980 0:15:12.0

3 639 Habič Boštjan 1975 0:15:29.3

4 635 Klun Franci 1981 0:15:50.5

5 638 Udovič Aleš 1979 0:16:01.1

6 637 Mištrafović Danilo 1974 0:16:08.3

7 641 Šemrov Uroš 1982 0:16:09.0

8 646 Jereb Primož 1988 0:16:15.0

9 624 Kern Marjan 1972 0:16:19.9

10 630 Marolt Andrej 1971 0:16:24.3

11 642 Šalamun Darko 1980 0:16:30.1

12 614 Skubic Borislav 1958 0:16:30.3

13 634 Černigoj Milan 1964 0:16:34.8

14 815 Pavlovčič Urban 1986 0:16:42.1

15 610 Maček Marjan 1982 0:16:47.1

16 824 Malovrh Simon 1976 0:16:55.4

17 807 Nerad Primož 1978 0:16:56.3

18 618 Svetličič Andraž 2000 0:17:04.4

19 802 Grahelj Luka 1982 0:17:07.6

20 636 Sajko Mario 1985 0:17:12.7

21 626 Petan Uroš 1975 0:17:20.1

22 633 Beč Boris 1981 0:17:21.4

23 605 Zalar Blaž 1982 0:17:40.9

24 643 Kovačič Mitja 1975 0:17:43.0

25 814 Črnčec Mitja 1991 0:17:51.9

26 816 Mikuž Robi 1976 0:18:03.6

27 613 Berginc Gorazd 1978 0:18:08.6

28 647 Vindišar Blaž 1980 0:18:10.8

29 611 Podobnikar Rudi 1968 0:18:27.3

30 644 Dimnik Jaka 1989 0:19:13.5

31 620 Ogrin Klemen 1974 0:19:14.5

32 811 Sorgo Edi 1979 0:19:14.7

33 825 Mesojedec Matjaž 1964 0:19:34.8

34 826 Petkovšek Gorazd 1965 0:19:55.5

35 619 Brega Drago 1961 0:20:10.1

36 808 Mederal Andrej 1968 0:20:17.1

37 810 Biček Andrej 1976 0:20:23.2

38 806 Posega Matjaž 1979 0:20:40.8

39 809 Zalar Alojz 1957 0:20:41.9

40 615 Kofjač Miha 1981 0:20:43.9

41 617 Svetličič Miha 2004 0:21:39.4

42 627 Černe Uroš 1978 0:21:41.8

43 812 Volk Boštjan 1978 0:21:49.6

44 621 Lipovec Simon 1977 0:21:50.4

45 829 Voljč Janez 1969 0:22:05.1

46 623 Janežič Gregor 1988 0:22:12.5

47 817 Polanec Primož 1976 0:23:27.5

48 821 Podlipnik Jernej 1978 0:23:35.5

49 628 Pikunič Milan 1959 0:23:43.8

50 622 Cafuta Marjan 1951 0:23:48.8

23:43:03M - Moški skupno

URADNI REZULTATI
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51 830 Justin Aleš 1979 0:24:35.8

52 640 Čadež Jurij 1969 0:24:41.7

53 601 Zalar Maj 2006 0:25:24.9

54 650 Hribar Urban 1973 0:25:28.9

55 648 Svetličič Slavko 1939 0:25:31.9

56 616 Svetličič Matevž 2005 0:26:20.9

57 609 Škerl Janez 1967 0:28:07.8

58 602 Zalar Jan 2003 0:28:31.6

59 632 Selan Anton 1960 0:29:20.6

60 604 Zalar Jernej 1978 0:30:51.7

61 603 Zalar Mark 2007 0:30:52.3

62 649 Slaviček Jure 1977 0:31:56.5

23:43:03M - Moški skupno

URADNI REZULTATI
Fondriestov vzpon na Ulovko, Vrhnika, 22.8.2015
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1 612 Opeka Ajda 1979 0:17:17.0

2 803 Grampovčan Maja 1972 0:19:51.5

3 813 Leščanec Tina 1987 0:21:12.9

4 827 Maček Tina 1984 0:22:11.5

5 629 Dovjak Katja 2000 0:23:19.7

6 819 Huč Silva 1984 0:23:47.5

7 645 Cimprič Aleksandra 1993 0:25:33.9

8 805 Žagar Nataša 1975 0:26:20.4

9 820 Podlipnik Ana 1979 0:26:23.8

10 818 Rot Marjetka 1963 0:26:25.8

11 828 Oblak Kati 1981 0:28:06.6

12 606 Marinčič Miranda 1983 0:29:02.2

13 823 Posega Monika 1981 0:29:28.0

14 608 Zalar Katja 1988 0:31:42.5

15 804 Felicijan Tatjana 1978 0:33:06.3

16 607 Zalar Janja 1981 0:37:10.9

17 631 Popit Majda 1958 0:39:13.9

23:43:30Z - Ženske skupno
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1 625 Trenta Aljaž 1989 0:14:26.0

2 801 Jakša Matej 1980 0:15:12.0

3 635 Klun Franci 1981 0:15:50.5

4 641 Šemrov Uroš 1982 0:16:09.0

5 646 Jereb Primož 1988 0:16:15.0

6 642 Šalamun Darko 1980 0:16:30.1

7 815 Pavlovčič Urban 1986 0:16:42.1

8 610 Maček Marjan 1982 0:16:47.1

9 618 Svetličič Andraž 2000 0:17:04.4

10 802 Grahelj Luka 1982 0:17:07.6

11 636 Sajko Mario 1985 0:17:12.7

12 633 Beč Boris 1981 0:17:21.4

13 605 Zalar Blaž 1982 0:17:40.9

14 814 Črnčec Mitja 1991 0:17:51.9

15 647 Vindišar Blaž 1980 0:18:10.8

16 644 Dimnik Jaka 1989 0:19:13.5

17 615 Kofjač Miha 1981 0:20:43.9

18 617 Svetličič Miha 2004 0:21:39.4

19 623 Janežič Gregor 1988 0:22:12.5

20 601 Zalar Maj 2006 0:25:24.9

21 616 Svetličič Matevž 2005 0:26:20.9

22 602 Zalar Jan 2003 0:28:31.6

23 603 Zalar Mark 2007 0:30:52.3

23:43:49MA - Moški A: do 35 let (1980 ali mlajši)
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1 639 Habič Boštjan 1975 0:15:29.3

2 638 Udovič Aleš 1979 0:16:01.1

3 637 Mištrafović Danilo 1974 0:16:08.3

4 624 Kern Marjan 1972 0:16:19.9

5 630 Marolt Andrej 1971 0:16:24.3

6 634 Černigoj Milan 1964 0:16:34.8

7 824 Malovrh Simon 1976 0:16:55.4

8 807 Nerad Primož 1978 0:16:56.3

9 626 Petan Uroš 1975 0:17:20.1

10 643 Kovačič Mitja 1975 0:17:43.0

11 816 Mikuž Robi 1976 0:18:03.6

12 613 Berginc Gorazd 1978 0:18:08.6

13 611 Podobnikar Rudi 1968 0:18:27.3

14 620 Ogrin Klemen 1974 0:19:14.5

15 811 Sorgo Edi 1979 0:19:14.7

16 825 Mesojedec Matjaž 1964 0:19:34.8

17 826 Petkovšek Gorazd 1965 0:19:55.5

18 619 Brega Drago 1961 0:20:10.1

19 808 Mederal Andrej 1968 0:20:17.1

20 810 Biček Andrej 1976 0:20:23.2

21 806 Posega Matjaž 1979 0:20:40.8

22 627 Černe Uroš 1978 0:21:41.8

23 812 Volk Boštjan 1978 0:21:49.6

24 621 Lipovec Simon 1977 0:21:50.4

25 829 Voljč Janez 1969 0:22:05.1

26 817 Polanec Primož 1976 0:23:27.5

27 821 Podlipnik Jernej 1978 0:23:35.5

28 830 Justin Aleš 1979 0:24:35.8

29 640 Čadež Jurij 1969 0:24:41.7

30 650 Hribar Urban 1973 0:25:28.9

31 609 Škerl Janez 1967 0:28:07.8

32 632 Selan Anton 1960 0:29:20.6

33 604 Zalar Jernej 1978 0:30:51.7

34 649 Slaviček Jure 1977 0:31:56.5

23:44:23MB - Moški B: 36 - 55 let (1979 - 1960)
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1 614 Skubic Borislav 1958 0:16:30.3

2 809 Zalar Alojz 1957 0:20:41.9

3 628 Pikunič Milan 1959 0:23:43.8

4 622 Cafuta Marjan 1951 0:23:48.8

5 648 Svetličič Slavko 1939 0:25:31.9

23:44:43MC - Moški C: nad 56 let (1959 in starejši)
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1 813 Leščanec Tina 1987 0:21:12.9

2 827 Maček Tina 1984 0:22:11.5

3 629 Dovjak Katja 2000 0:23:19.7

4 819 Huč Silva 1984 0:23:47.5

5 645 Cimprič Aleksandra 1993 0:25:33.9

6 828 Oblak Kati 1981 0:28:06.6

7 606 Marinčič Miranda 1983 0:29:02.2

8 823 Posega Monika 1981 0:29:28.0

9 608 Zalar Katja 1988 0:31:42.5

10 607 Zalar Janja 1981 0:37:10.9

23:45:00ZA - Ženske A: do 35 let (1980 ali mlajše)
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1 612 Opeka Ajda 1979 0:17:17.0

2 803 Grampovčan Maja 1972 0:19:51.5

3 805 Žagar Nataša 1975 0:26:20.4

4 820 Podlipnik Ana 1979 0:26:23.8

5 818 Rot Marjetka 1963 0:26:25.8

6 804 Felicijan Tatjana 1978 0:33:06.3

23:45:17ZB - Ženske B: 36 - 55 let (1979 - 1960)
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1 631 Popit Majda 1958 0:39:13.9

23:45:34ZC - Ženske C: nad 56 let (1959 in starejše)
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